
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 1525

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 listopada 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie pełnienia okresowej służby wojskowej

Na podstawie art. 108 ust. 13 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 30 kwietnia 2010 r. w  sprawie pełnienia okresowej służby 
wojskowej (Dz. U. Nr 87, poz. 563 oraz z 2011 r. Nr 146, poz. 872) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadkach, gdy nie występuje dowódca, któremu podlegają jednostki, o których mowa w ust. 1, przenie-
sienie żołnierza do innej jednostki wojskowej następuje na podstawie rozkazu szefa komórki organizacyjnej Minister-
stwa Obrony Narodowej właściwej w sprawach organizacji i uzupełnień.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1) 	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852 
i 1355.


		2013-12-12T15:01:19+0100
	Grzegorz Paczowski


		2013-12-12T15:01:55+0100




